Que, en ese contexto mediante Oficio 055-2024/D IE N° 1257 “RUGB” de fecha
04/04/2024, inserto en el expediente SINAD N°0036683 -2024 de fecha 04/04/2024, la I.E N°
1257 “Reino Unido de Gran Bretaña” solicita a la Oficina  de Administración de la UGEL N° 06
gestionar la baja y disposición final de ciento cuarenta y cuatro (144) bienes conformados por
residuos de aparatos eléctricos y electrónicos -RAEE, en mal estado de conservación, los
mismos que se encuentran  ubicados en la Institución Educativa, para lo cual alcanza la
documentación sustentatoria correspondiente;

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml

[...]

1F1598

Que,  en cumplimiento de las disposiciones el Equipo de Patrimonio remite, el Informe
Técnico Nº 00002-2025-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL06/DIRADM-EP de fecha 15 de Enero del
2025, mediante el cual sustenta y  recomienda  aprobar la baja de un total de ciento cuarenta y
cuatro (144) ítems, por la causal de RAEE (Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos);
Causal de baja  establecida  en el literal h) del artículo 48°  de la Directiva  N° 0006-2021-
EF/54.01 considerados activos, detallados en el Apéndice “A” precisándose que dichos bienes se

[...]

Que, en ese contexto mediante Memorando Nº 002185- 2024-UGEL 06/ADM de fecha
12/08/2024, inserto en el expediente SINAD N°0072092 -2024 de fecha 12/08/2024, el Equipo
de Patrimonio, solicita a la Oficina  de Administración de la UGEL N° 06 gestionar la baja y
disposición final de ciento veinticinco (125) bien conformados por residuos de aparatos
eléctricos y electrónicos -RAEE, en mal estado de conservación, los mismos que se encuentran
ubicados en el Institución Educativa, para lo cual alcanza la documentación sustentatoria
correspondiente;

Que,  en cumplimiento de las disposiciones el Equipo de Patrimonio remite, el Informe
Técnico Nº 00002-2025-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL06/DIRADM-EP de fecha 15 de Enero del
2025, mediante el cual sustenta y  recomienda  aprobar la baja de un total de ciento veinticinco
(125)  ítems, por la causal de RAEE (Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos); Causal de
baja  establecida  en el literal h) del artículo 48°  de la Directiva  N° 0006-2021-EF/54.01
considerados activos, detallados en el Apéndice “A” precisándose que dichos bienes se

[...]

2024- D.I.E.I. N.º 1221 MPB-SA de fecha
07/10/2024, inserto en el expediente SINAD N°00738435 -2024 de fecha 07/10/2024, la I.E N°
1221 María Parado de Bellido, solicita a la Oficina  de Administración de la UGEL N° 06
gestionar la baja y disposición final de ciento nueve (109) bienes conformados por residuos de
aparatos eléctricos y electrónicos -RAEE, en mal estado de conservación, los mismos que se
encuentran  ubicados en el Institución Educativa, para lo cual alcanza la documentación
sustentatoria correspondiente;

Que,  en cumplimiento de las disposiciones el Equipo de Patrimonio remite, el Informe
Técnico Nº 00002-2025-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL06/DIRADM-EP de fecha 15 de Enero del
2025, mediante el cual sustenta y  recomienda  aprobar la baja de un total de ciento nueve
(109)  ítems, por la causal de RAEE (Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos); Causal de
baja  establecida  en el literal h) del artículo 48°  de la Directiva  N° 0006-2021-EF/54.01
considerados activos, detallados en el Apéndice “A” precisándose que dichos bienes se

[...]

Que, en ese contexto mediante Oficio N° 115-2024-D-IE.1193 EDS de fecha 28/09/2024,
inserto en el expediente SINAD N°0075659 -2024 de fecha 28/09/2024, la I.E N° 1193 Emilio del
Solar, solicita a la Oficina  de Administración de la UGEL N° 06 gestionar la baja y disposición
final de ciento ocho (108) bienes conformados por residuos de aparatos eléctricos y
electrónicos -RAEE, en mal estado de conservación, los mismos que se encuentran  ubicados en
el Institución Educativa, para lo cual alcanza la documentación sustentatoria correspondiente;

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml